Département de la Nature et des Foréts

RW/723/2023/3367/9534/103

Lot 103

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

79 -
36,346 m?3
9,000 @ m?
45346 m?
460 dm?
76,772 | cm
5641  ha

DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04 = -

Triage De Stave = -

Mettet Cne | -

BIESME: Fond Hachot-cpe 2 | -

Vente communale du cantonnement de Philippeville | -
Jeudi 21 septembre 2023 a 14:00
Salle Jules BAUDOUIN, rue Grande a 5620 Corenne

2% | -

Oui @ -


tel:0470 28 88 04
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9534
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-jules-baudouin-rue-grande-a-5620-corenne

Chéne Chéne Merisier Merisier

Sécurité Sécurité Sécurité Sécurité

Normal Sec Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - - 4 -
0,196
45 - - 3 -
55 - - 3 -
0,699
65 - 1 8 -
0,220 1,760
75 - - 2 1
85 - - 3 1
95 - - 2 -
3,002 0,726
105 - - - 1
115 - - 1 -
0,858 0,725
135 - B, 1 B
1,307
165 1 1 - -
1,677 1,373
195 - 1 - -
1,906
205 1 - - R
215 1 - - -
225 1 - - -
9,784

: E I T Las1

Houppiers/Taillis - 7,000 - 2,000 - -



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

115

135

Total grumes

Peuplier Tremble
Sécurité
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
2

1,810
2
1

2,344

Erable Sycomore
Sécurité
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,094
1

0,312
1
1

1,551

Erable Sycomore

Sécurité
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,307

Sorbier des Oiseleurs
Sécurité
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6

0,237
3
3

0,597
2

0,402
1

0,382

Houppiers/Taillis



Sorbier des Oiseleurs Bouleau Bouleau Saule
Sécurité Sécurité Sécurité Sécurité
Sec Normal Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,049
45 1 - 2 -
55 - 1 - -
0,074 0,151 0,188
65 - 2 1 1
0,474 0,237 0,201
75 - 1 - 1
85 1 - - -
95 - - 1 -
0,382 0,331 0,574 0,265

2 odss 5 1005 | ¢ 0 2 0,66

Houppiers/Taillis - - - R

Méléze d'Europe

Sécurité
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,151

Total grumes

Houppiers/Taillis i



