

RW/723/2023/3367/9534/103

Lot 103

Nombre d'arbres total	79	
Nombre d'arbres total	79	
Volume grumes	36,346	m³
Volume houppiers	9,000	m³
Volume total	45,346	m³
Cube moyen	460	dm³
Circonférence moyenne	76,772	cm
Surface de coupe	5,641	ha
Contact	DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04	
Triage	Triage De Stave	
Propriétaire	Mettet Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BIESME: Fond Hachot - cpe 2	
Vente	Vente communale du cantonnement de Philippeville Jeudi 21 septembre 2023 à 14:00 Salle Jules BAUDOUIN, rue Grande à 5620 Corenne	
TVA	2 %	_
Certification PEFC	Oui	

	Chêne		Chêne		Merisier		Merisier	
	Sécurité Normal		Sécurité Sec		Sécurité Normal		Sécurité Sec	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		4		-	
						0,196		
45	-		-		3		-	
55	-		-		3		-	
						0,699		
65	-		1		8		-	
				0,220		1,760		
75	-		-		2		1	
85	-		-		3		1	
95	-		-		2		-	
						3,002		0,726
105	-		-		-		1	
115	-		-		1		-	
						0,858		0,725
135	-		-		1		-	
						1,307		
165	1		1		-		-	
		1,677		1,373				
195	-		1		-		-	
				1,906				
205	1		-		-		-	
215	1		-		-		-	
225	1		-		-		-	
		9,784						
Total grumes	4	11,461	3	3,499	27	7,822	3	1,451
Houppiers/Taillis	-	7,000	-	2,000	-		-	

	Peuplier Tremble Sécurité Normal Normal	Erable Sycomore Sécurité Normal Normal	Erable Sycomore Sécurité Sec Normal	Sorbier des Oiseleurs Sécurité Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	-	-	-	1
35	-	-	-	6
				0,237
45	-	1	-	3
55	-	-	-	3
		0,094		0,597
65	-	-	-	2
				0,402
75	2	1	-	-
85	-	-	-	1
95	2	-	-	-
	1,810	0,312		0,382
105	2	1	-	-
115	1	1	-	-
	2,344	1,551		
135	-	-	1	-
			1,307	
Total grumes	7 4,154	4 1,957	1 1,307	1,618
Houppiers/Taillis	-	-	-	-

	Sorbier des Oi Sécurité Sec Normal	seleurs	Boulea Sécurité Normal Normal		Boulea Sécurité Sec Normal	au	Saule Sécurité Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		1		-		-	
				0,049				
45	1		-		2		-	
55	-		1		-		-	
		0,074		0,151		0,188		
65	-		2		1		1	
				0,474		0,237		0,201
75	-		1		-		1	
85	1		-		-		-	
95	-		-		1		-	
		0,382		0,331		0,574		0,265
Total grumes	2	0,456	5	1,005	4	0,999	2	0,466
Houppiers/Taillis	-		-		-	·	-	

	Mélèze d'Europe
	Sécurité
	Normal
	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
55	1
	0,151
Total grumes	1 0,151
Houppiers/Taillis	-